CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Nhà cung cấp Everlight Electronics Nhà phân phối Everlight Electronics
Everlight Electronics
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN CLS15-22C/L213B/TR8
NHÀ CHẾ TẠO Everlight Electronics
SỰ MIÊU TẢ COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 462434 pcs
BẢNG DỮLIỆU
BƯỚC SÓNG 470nm
VOLTAGE - DC XẾP (VR) (MAX) 35V
GÓC NHÌN -
SPECTRAL DẢI -
LOẠT -
NHẠY @ NM -
THỜI GIAN ĐÁP ỨNG -
BAO BÌ Tape & Reel (TR)
GÓI / CASE -
VÀI CÁI TÊN KHÁC 3315220450
NHIỆT ĐỘ HOẠT ĐỘNG -40°C ~ 85°C
GẮN LOẠI Surface Mount
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 4 (72 Hours)
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
LOẠI DIODE -
MIÊU TẢ CỤ THỂ Photodiode 470nm
HIỆN TẠI - DARK (TYP) 2nA
MÀU - ENHANCED Blue
DIỆN TÍCH HOẠT ĐỘNG 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Số Phần: CLS15-22C/L213B/TR8
Nhà sản xuất / Thương hiệu: Everlight Electronics
Mô tả Sản phẩm COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 462434 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
CLS4D09NP-220NC
Nhà sản xuất của:  Sumida Corporation
Sự miêu tả:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
Trong kho:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Nhà sản xuất của:  Everlight Electronics
Sự miêu tả:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
Trong kho:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Nhà sản xuất của:  Sumida Corporation
Sự miêu tả:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
Trong kho:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
Nhà sản xuất của:  Sumida Corporation
Sự miêu tả:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
Trong kho:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Nhà sản xuất của:  Sumida Corporation
Sự miêu tả:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
Trong kho:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Nhà sản xuất của:  Sumida Corporation
Sự miêu tả:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
Trong kho:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
Nhà sản xuất của:  Sumida Corporation
Sự miêu tả:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
Trong kho:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
Nhà sản xuất của:  Everlight Electronics
Sự miêu tả:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
Trong kho:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Nhà sản xuất của:  Sumida Corporation
Sự miêu tả:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
Trong kho:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Nhà sản xuất của:  Sumida Corporation
Sự miêu tả:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
Trong kho:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
Nhà sản xuất của:  Sumida Corporation
Sự miêu tả:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
Trong kho:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Nhà sản xuất của:  Sumida Corporation
Sự miêu tả:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
Trong kho:  70193 pcs
RFQ